

**Vuokraushinnasto 05 / 2021/ kajakit**

Toimitus ja nouto klo 8:00 - 21:00	Kajakki, Euroa (alv 24 %)
2h	25 €
4h	37 €
8h	62 €
24h	87 €
Viikonloppu , pe klo 15 - su klo 17	124 €
Viikko (7 vrk)	150 €
Viikkoa pidemmät ajat	Sovitaan erikseen

Kuljetamme kajakit tarvittaessa tilaajan haluamaan paikkaan. Kuljetuksesta veloitamme 0,40 euroa/km ja kuljettajan palkan toimitusajalta 25 €/tunti (alv 24 %).

Kajakit ovat tyypiltään tukevia retkikajakkeja, joilla aloittelijankin on helppo meloa. Kajakkeja löytyy kahdeksan yksikköä ja yksi kaksikko. Sopiva koko löytyy S-XL kokoisille melojille.

Kajakin varusteisiin kuuluvat melontaliivi, mela, aukkopeite, kuivaussieni ja tyhjennyspumppu sekä yksin melottaessa melapussi.

Luovutamme kajakin yksinmelontaan vain kokeneelle melojalle.

Vuokrausehdot ja -ohjeet

Mahdollinen käytön ohjaus ja kajakin säätö sisältyy vuokrausaikaan.

Kajakin vuokra on maksettava etukäteen. Vakuudeksi kajakkia vastaan vuokraajan on jätettävä voimassa olevasta henkilöllisyystodistuksesta kopio.

Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan vuokratusta kajakistaan kuin omastaan sekä noudattamaan meloessaan varovaisuutta muun vesiliikenteen ja karikoiden sekä koskissa kivien kanssa. Vesillä yleissääntönä on: pienempi väistää.

Kajakkia ei saa luovuttaa toiselle eikä toisen kuljetettavaksi.

Vuokraaja vastaa kajakista ja sen lisävarusteista niiden täydestä arvosta, kunnes kajakki on palautettu sovittuun paikkaan. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan kajakille ja sen varusteille sattuneet vahingot sekä kajakista kadonneet osat ja lisävarusteet. Mikäli vuokraaja on aiheuttanut vahingon tahallaan tai jättämällä noudattamatta vuokrausehtoja on hän velvollinen korvaamaan vahingon kokonaisuudessaan.

Vuokraaja sitoutuu noudattamaan Suomessa voimassa olevia vesiliikennesääntöjä. Kajakin vuokraaja on vastuussa ainoastaan itse aiheuttamistaan vahingoista.

Kajakki on palautettava sovittuun paikkaan sovittuun vuokra-ajan päättyessä puhdistettuna ja kuivattuna.

Kajakin vieminen Suomen rajojen ulkopuolelle on ehdottomasti kielletty.

Vuokranantajan on oikeus purkaa tämä sopimus välittömästi, mikäli käy ilmi, että vuokraaja ei noudata vuokrausehtoja.